MÁRIO LAVAÇÃO E ESTACIONAMENTO LTDA. ME (CNPJ: 
22.329.751/0001-99)

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lava-
ção dos veículos oficiais pertencentes à Câmara de Vereadores de Itajaí.
Valor total estimado para o período: R$ 6.552,00 (seis mil quinhentos e cinquenta e 
dois reais).
Vigência: 10/09/2020 até 09/09/2021. 
Fundamento legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.
Data de assinatura: 10/09/2020.

OSVALDO GERN
Secretário de Administração e Finanças

ATOS DA PROCURADORIA

LEI Nº 7.191, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.